A Nyiregyhazi Egyetem dolgozo1 korében veégzett
elégedettségmérések eredményei
2017 — 2018 - 2019 — 2020 — 2021 — 2022 — 2023 - 2024



Hogy érzi magat jelenleg a Nyiregyhazi Egyetemen?
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2017. 2018. 2019 2020 2021 2022 2023 2024
e Nagyon jol 9,17% 10,20% 10% 12,94% 16,11% 10,29% 17,14% 14,38%
— | 5| 30,83% 30,61% 39% 27,06% 35,57% 25,74% 39,30% 35,95%
= |\ egfelelGen 31,67% 25,51% 33% 35,29% 36,24% 39,71% 31,43% 41,18%
e ROsszUl 22,50% 26,53% 12% 17,65% 8,72% 16,31% 7,14% 5,88%
e Nagyon rosszul 5,00% 7,14% 5% 7,06% 3,36% 7,35% 5,00% 2,61%
== Nem valaszolt 0,83% 0,00% 2%




Mennyire elégedett On az intézménnyel az alabbi szempontok alapjan?
[1-5-ig terjedd skdla, amelyen 1=nagyon elégedetlen, 5=teljes mértékben elégedett]

Intézmén A Az Az intéfnzwén
PR , Intézmény . y Az fels6vezet Az intézmény intézmény| . ) Y/ Munkahel
El8rejutasi Béren . o, i Az s, o, Nieri 2 ) . ; torekvése,
. o PR i Osztodnzési it nsle s. . |intézmény Gi intézmény| célkitlizés [Humanpol|Gazddlkod|gazdalkod y
lehet8ség| Fizetés kivali |, , szolgdltatd|intézmény| . ", P . s . o . C o .| hogy .
. . érdekképv| rendszer , piacképess| irdnyitas |oktataspol| eirél vald itika as asarol vald ... | nyujtotta
ek juttatasok| . sok hirneve , . sy A dolgozéit e
iselet , ége kovetkeze |itikai elvei|tdjékoztat tajékoztat . ,_| stabilitas
szinvonala . ) . tovabbkép
tessége as as
ezze
m2017.| 2,63 2,03 1,6 2,28 2 2,98 2,56 2,64 2,66 2,81 3,01 2,63 2,79 2,9 2,46 2,83
m 2018. 2,6 2,15 1,83 2,09 2,03 2,91 2,72 2,84 2,62 2,92 2,96 2,7 2,3 2,3 2,45 2,65
= 2019 2,92 2,18 2,04 2,28 2,27 2,92 2,82 2,85 3,01 3,12 3 2,77 2,57 2,55 2,71 2,95
= 2020 2,83 2,1 1,89 2,42 2,08 2,96 2,75 2,72 2,99 3,18 3,14 2,86 2,45 2,46 2,98 2,89
m 2021 3,09 2,51 2,22 2,54 2,53 2,84 2,81 2,87 2,96 3,1 3,21 3,14 2,97 2,79 3,03 3,11
m 2022 3 3,01 2,96 2,62 2,57 2,74 2,89 2,86 2,78 2,9 2,9 2,79 2,82 2,62 2,85 3,09
2023 3,19 2,97 3,18 3,01 2,83 3,27 3,18 3,2 3,03 3,15 3,33 3,21 3,16 3 3,11 3,54
2024 3,18 2,84 3,33 2,84 2,84 3,17 3,2 3,27 3,12 3,22 3,41 3,07 3,29 3,01 3,11 3,44




Mennyire elégedett On a kézvetlen munkakornyezetével?
[1-5-ig terjedd skdla, amelyen 1=nagyon elégedetlen, 5=teljes mértékben elégedett]
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A
A Az |[munka A A Konffer A A .
. ., _|munka A enciak| Az munka Az On
feladat| A A |inform|végzés| ", L, A munka - . munka i
A s végzés| A Az |teljesit . on, |egyéni| Az |tarsak| . altal
... 0ok |munka/munka| 4cidk | sel N ., |munka végzés| . . )y .. |tarsak ,
.. |vezetdi . . x sel [teljesit|értékel| mény . Biztons|tovabb|képess|egyéni|elkotel| . végzett
AzOn | " |kompe|tarsak | tarsak [id6ben| kapcs. . , helyi [Munka| hez |, A p . |elkotel
i elvaras ol . . . .. |kapcso/ményé| és ésaz | . s .| agos |képzés| égek |felels|ezettsé ,|Munka|munka
altal tenciaklvélemé| bevon i kérdés (1 s . .|kérnye| helyi |biztosit . , ezettsé .
, ok , , . latos |rtékelé|személ|anyagi . munka| eken |kibont| ségek | ge a helyi |fontos
végzett , on |nyének asaa |eljuttat| ekre | | . , 2| zet [infrastr| ott ; . I gea | ., .| ..
egyért . R visszaj| s yre | elbirdl R feltétel| valdé |akozas|tisztdz|munka| 7, ,|l1égkor|sagdna
munka .| alapul |figyele|dontés| dsaa | adott , N . |komfor|uktura |anyago | . . |mindsé
elmdsé| , elzések|objekti|szabot| as . , ek |részvét| dnak |ottsdg| helyi . k
o] mbe |hozatal munka|valaszo iy . , tossag k és . Y , gi .
ge Ao . rendsz| vitdsa | tsdga |aranyo .. eli |lehet§| a célok elisme
elosztd|vétele| ba |[tarsak| k , , a eszkdz N . . ,munka )
eressé ssaga . lehetd | ségei elérésé rése
sa hoz |pontos ok , mellett
. ge ségek re
saga
m2017.| 4,04 | 3,77 | 3,55 | 3,58 | 3,3 | 3,37 | 3,61 | 3,46 | 3,21 | 3,33 | 2,41 | 3,65 | 3,52 | 2,81 | 3,82 | 2,81 3 3,23 | 3,42 | 3,48 | 3,37 | 2,98
m2018.| 3,89 | 3,6 | 3,14 | 3,09 | 3,06 | 3,24 | 326 | 3,1 | 2,97 | 3,03 | 2,22 | 358 | 3,53 | 2,84 | 364 | 2,75 | 2,89 | 3,01 | 3,18 | 3,39 | 3,12 | 2,96
m2019 | 3,98 | 3,82 | 3,45 | 3,48 | 3,04 | 3,39 | 356 | 3,44 | 3,17 | 3,23 | 2,33 | 3,42 | 3,24 | 2,77 | 3,65 | 2,88 | 3,1 | 3,19 | 3,27 | 3,46 | 3,51 | 3,2
m2020 | 4,03 | 3,83 | 3,36 | 3,13 | 3,07 | 3,33 | 345 | 3,27 | 3,11 | 3,15 | 2,21 | 3,66 | 3,29 | 2,66 | 3,48 | 2,94 | 3,06 | 3,3 | 3,23 | 3,32 | 3,49 | 3,07
= 2021 | 4,07 | 3,82 | 3,45 | 3,65 | 351 | 3,52 | 3,68 | 3,45 | 3,42 | 345 | 2,85 | 3,68 | 3,26 | 2,84 | 3,76 | 3,17 | 3,33 | 3,43 | 3,44 | 3,56 | 3,74 | 3,34
m2022 | 3,93 | 3,68 | 3,42 | 3,45 | 326 | 3,2 | 348 | 335|324 | 321|282 (319|322 285|368 | 334|322 328|346 | 354 | 3,63 | 321
2023 | 4,19 | 3,89 | 3,73 | 3,73 | 3,59 | 3,46 | 3,69 | 3,56 | 3,56 | 3,55 | 3,06 | 3,67 | 3,5 | 3,05 | 417 | 361 | 3,56 | 3,61 | 3,64 | 3,74 | 3,78 | 3,42
2024 | 4,15 | 3,75 | 343 | 3,5 | 3,35 | 3,26 | 3,55 | 3,35 | 3,24 | 3,35 | 299 | 3,77 | 345 | 3,25 | 405 | 3,42 | 3,5 | 3551 | 3,67 | 3,72 | 3,81 | 34
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Mely teriilet(ek)en latja el feladatat?
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Jog, Adminisztracié, | Gazdasag és Informatika,
FelsGvezetés | Kozépvezetés |Oktatds, kutatds| humanpolitika, RN §° belsé Szolgaltatas Egyéb
. . minéséglgy Uzemeltetés S
belsé ellendrzés kommunikacid
m2017. 0 6 76 0 19 2 3 4
m 2018. 2 2 63 0 20 7 2 7
m 2019 0 5 64 0 16 5 3 10 9
m 2020 1 8 67 0 21 1 1 7
m 2021 2,68 7,38 65,1 2,01 12,75 4,7 1,34 9,4 8,72
m 2022 1,47 4,41 56,6 2,94 19,12 5,88 5,15 14,71 3,68
2023 1,43 5,71 60,7 1,43 16,43 3,57 2,14 13,57 6,43
2024 1,31 5,88 57,52 0,65 15,69 6,54 3,92 13,73 5,88




Mi az On legmagasabb iskolai végzettsége?
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m 2017. 69,17% 15% 2,50% 3,33% 0,83% 9,17%
m 2018. 61,22% 17,35% 2,04% 6,12% 1,02% 12,24%
m 2019 69,00% 18,00% 2,00% 4,00% 0,00% 8,00%
= 2020 69,40% 15,30% 2,35% 3,53% 0,00% 9,41%
m 2021 65,10% 16,11% 5,37% 5,37% 1,34% 6,71%
w2022 50,74% 21,32% 3,68% 3,68% 2,21% 18,38%
2023 52,86% 14,29% 2,14% 3,57% 1,43% 25,71%
2024 53,59% 13,07% 2,61% 7,84% 2,61% 20,26%




Rendelkezik-e tudomanyos fokozattal, cimmel?
[%]

Igen. Nem. Nem vdlaszolt
m 2017. 27,50% 40% 32,50%
m 2018. 31,63% 38,78% 29,59%
m= 2019 24,00% 52,00% 25,00%
= 2020 34,12% 37,65% 28,24%
m 2021 38,26% 46,31% 15,44%
= 2022 30,10% 40,44% 29,41%
2023 30,00% 30,71% 37,14%
2024 33,98% 36,60% 29,41%




